



BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

Jalan Mayor Jenderal Sutoyo Nomor 12 Cililitan, Kramat Jati, Jakarta Timur 13640
Telepon (021) 8093008; Faksimile (021) 8090421
Laman: www.bkn.go.id;| Pos-el: humas@bkn.go.id

Berita Acara Negosiasi Teknis dan Harga/Biaya

PENGADAAN JASA KONSULTAN PEMBANGUNAN LAYANAN PENGUKURAN KUALITAS DATA ASN

Nomor : 01/BANEGO/POKMIL II/BKN/VI/2025

Pada hari ini Kamis tanggal 5 Juni 2025, telah dibuat Berita Acara Negosiasi Teknis dan Harga/Biaya bertempat di Jakarta, terhadap PT Sagara Xinix Solusitama, CV. LANTAR CIPTA MEDIA, PT. WAHANA REKA TEKINDO dan/atau PT. Informatika Media Pratama untuk paket pekerjaan :

Kode Tender :10023571000

Nama Tender :Pengadaan Jasa Konsultan Pembangunan Layanan Pengukuran Kualitas Data ASN

1. Hasil dari Negosiasi Teknis sebagai berikut:

1. PT Sagara Xinix Solusitama bersedia memberikan garansi selama 1 (satu) tahun apabila terjadi cacat (bug) pada pekerjaan yang telah dilaksanakan terhitung setelah tanggal serah terima pekerjaan
2. PT Sagara Xinix Solusitama bersedia memberikan pendampingan (support) dan/atau transfer knowledge selama 6 (enam) bulan setelah tanggal serah terima pekerjaan

2. Hasil Negosiasi Biaya sebagai berikut:

PT Sagara Xinix Solusitama

1. Nilai Total HPS: Rp. 289.710.000,00
2. Nilai Penawaran: Rp. 217.282.500,00 (75.00 %)
3. Nilai Penawaran Terkoreksi: Rp. 217.282.500,00 (75.00 %)
4. Nilai Negosiasi Biaya : Rp. 216.172.500,00 (74.62 %)

CV. LANTAR CIPTA MEDIA

1. Nilai Total HPS: Rp. 289.710.000,00
2. Nilai Penawaran: Rp. 230.325.000,00 (79.50 %)
3. Nilai Penawaran Terkoreksi: Rp. 230.325.000,00 (79.50 %)
4. Nilai Negosiasi Biaya : Rp. 230.325.000,00 (79.50 %)

PT. WAHANA REKA TEKINDO

1. Nilai Total HPS: Rp. 289.710.000,00
2. Nilai Penawaran: Rp. 260.850.000,00 (90.04 %)
3. Nilai Penawaran Terkoreksi: Rp. 260.850.000,00 (90.04 %)
4. Nilai Negosiasi Biaya : Rp. 260.850.000,00 (90.04 %)

PT. Informatika Media Pratama

1. Nilai Total HPS: Rp. 289.710.000,00
2. Nilai Penawaran: Rp. 285.825.000,00 (98.66 %)
3. Nilai Penawaran Terkoreksi: Rp. 285.825.000,00 (98.66 %)
4. Nilai Negosiasi Biaya : Rp. 285.825.000,00 (98.66 %)

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Badan Kepegawaian Negara

ttd,

POKJA PEMILIHAN II KANTOR
PUSAT TAHUN 2025

Lampiran Negosiasi Negosiasi Teknis dan Harga/Biaya
 Nomor : 01/BANEGO/POKMIL II/BKN/VI/2025
 Tanggal : 5 Juni 2025

Pengadaan Jasa Konsultan Pembangunan Layanan Pengukuran Kualitas Data ASN

No	Jenis Barang/Jasa	Volume	Satuan	Harga Penawaran	Total Harga penawaran	Harga Negosiasi	Total Negosiasi
BIAYA PERSONIL							
1	Tenaga Ahli 1 orang x 5 bulan	5,00	OB	Rp 20.000.000,00	Rp 100.000.000,00	Rp 20.000.000,00	Rp 100.000.000,00
2	Tenaga Ahli 2 1 orang x 5 bulan	5,00	OB	Rp 18.750.000,00	Rp 93.750.000,00	Rp 18.750.000,00	Rp 93.750.000,00
BIAYA NON PERSONIL							
1	Laporan Bulanan	5,00	Buku	Rp 300.000,00	Rp 1.500.000,00	Rp 100.000,00	Rp 500.000,00
2	Laporan Akhir	1,00	Paket	Rp 500.000,00	Rp 500.000,00	Rp 500.000,00	Rp 500.000,00
				Jumlah	Rp 195.750.000,00		Rp 194.750.000,00
				PPN 11%	Rp 21.532.500,00		Rp 21.422.500,00
				Total Harga	Rp 217.282.500,00		Rp 216.172.500,00

Perusahaan yang dinegosiasi
 PT. Sagara Xinix Solusitama



Moch. Ichsan
 Direktur

Kelompok Kerja Pemilihan II Pengadaan Barang/Jasa
 di lingkungan Kantor Pusat Badan Kepegawaian Negara

1 Azis Muslim, ST, MA

NIP. [REDACTED]

2 Carudi, S. AP

NIP. [REDACTED]

3 Akup Kaenal, A.Md

NIP. [REDACTED]

4 Kujijna Rosyita PRD, S.E

NIP. [REDACTED]

5 Rommy Kristian, S. T.

NIP. [REDACTED]